## 于田县喀拉克尔乡片区工厂附属配套设施建设项目情况事后公告公示

于田县喀拉克尔乡片区工厂附属配套设施建设项目是乡村振 兴街接资金项目,为保障群众知情权、参与权、监督权,更好发 挥群众监督作用,现将项目情况公示如下:

- 1. 项目名称:于田县喀拉克尔乡片区工厂附属配套设施建设项目
- 2. 项目建设责任单位及责任人:于田县喀拉克尔乡人民政府 麦麦提·图尔荪

施工单位:新疆兴达建设有限公司

监理单位:河南中尚工程咨询有限公司

设计公司:中合一工程设计有限公司

- 3. 项目建设地点:于田县喀拉克尔乡硝尔库勒村片区工厂
- 4. 项目建设内容:新建连廊 2座(单座 116.64 平方米),共计233.28 平方米,独立基础;门斗 2座(单座 11.93 平方米),共计23.86 平方米,独立基础。附属工程包括电气管网490m(YJV22-4\*185mm2);并购置 2.2KW 水泵 1 台预留电源线(4\*16mm2-sc40,200m)、180KW 加热控制器 2个、监控主机 1 套、报警控制器电源盘 1 套等设备,消防设施维修,更换门 1 樘。
- 5. 计划建设计划工期为60天,2024年2月至2024年4月,目前已完成工程量的100%。

- 6. 投资规模及资金来源:项目建设总投资 120 万元,全部为 乡村振兴衔接资金。
- 7. 现对该项目进行公示,公示期为7天,从2024年5月16 日到2024年5月22日,如有异议,请向于田县喀拉克尔乡人民 政府提出意见。
  - 8. 群众举报及务工电话:

国务院乡村振兴监督举报电话: 12317

于田县纪委(监委): 0903-6817995

于田县乡村振兴局: 0903-6811507

于田县财政局: 0903-6815202

于田县审计局: 0903-6811162

喀拉克尔乡人民政府: 0903-6898763

于田县喀拉克尔乡人民政府 2024年5月16日